補修部品番号
製品型式 品名 要数 備考
HWT-25ME-1.0 ドリル単品 ME 1.0mm 1
HWT-25ME-1.5 ドリル単品 ME 1.5mm 1
HWT-25ME-2.0 ドリル単品 ME 2.0mm 1
HWT-25ME-2.5 ドリル単品 ME 2.5mm 1
HWT-25ME-3.0 ドリル単品 ME 3.0mm 1
HWT-25ME-3.5 ドリル単品 ME 3.5mm 1
HWT-25ME-4.0 ドリル単品 ME 4.0mm 1
HWT-25ME-4.5 ドリル単品 ME 4.5mm 1
HWT-25ME-5.0 ドリル単品 ME 5.0mm 1
HWT-25ME-5.5 ドリル単品 ME 5.5mm 1
HWT-25ME-6.0 ドリル単品 ME 6.0mm 1
HWT-25ME-6.5 ドリル単品 ME 6.5mm 1
HWT-25ME-7.0 ドリル単品 ME 7.0mm 1
HWT-25ME-7.5 ドリル単品 ME 7.5mm 1
HWT-25ME-8.0 ドリル単品 ME 8.0mm 1
HWT-25ME-8.5 ドリル単品 ME 8.5mm 1
HWT-25ME-9.0 ドリル単品 ME 9.0mm 1
HWT-25ME-9.5 ドリル単品 ME 9.5mm 1
HWT-25ME-10.0 ドリル単品 ME 10.0mm 1
HWT-25ME-10.5 ドリル単品 ME 10.5mm 1
HWT-25ME-11.0 ドリル単品 ME 11.0mm 1
HWT-25ME-11.5 ドリル単品 ME 11.5mm 1
HWT-25ME-12.0 ドリル単品 ME 12.0mm 1
HWT-25ME-12.5 ドリル単品 ME 12.5mm 1
HWT-25ME-13.0 ドリル単品 ME 13.0mm 1
HWT-25CME-1.0 ドリル単品 CME 1.0mm
HWT-25CME-1.5 ドリル単品 CME 1.5mm
HWT-25CME-2.0 ドリル単品 CME 2.0mm
HWT-25CME-2.5 ドリル単品 CME 2.5mm
HWT-25CME-3.0 ドリル単品 CME 3.0mm
HWT-25CME-3.5 ドリル単品 CME 3.5mm
HWT-25CME-4.0 ドリル単品 CME 4.0mm
HWT-25CME-4.5 ドリル単品 CME 4.5mm
HWT-25CME-5.0 ドリル単品 CME 5.0mm
HWT-25CME-5.5 ドリル単品 CME 5.5mm
HWT-25CME-6.0 ドリル単品 CME 6.0mm
HWT-25CME-6.5 ドリル単品 CME 6.5mm
HWT-25CME-7.0 ドリル単品 CME 7.0mm
HWT-25CME-7.5 ドリル単品 CME 7.5mm 1
HWT-25CME-8.0 ドリル単品 CME 8.0mm 1
HWT-25CME-8.5 ドリル単品 CME 8.5mm 1
HWT-25CME-9.0 ドリル単品 CME 9.0mm 1
HWT-25CME-9.5 ドリル単品 CME 9.5mm 1
HWT-25CME-10.0 ドリル単品 CME 10.0mm 1
HWT-25CME-10.5 ドリル単品 CME 10.5mm 1
HWT-25CME-11.0 ドリル単品 CME 11.0mm 1
HWT-25CME-11.5 ドリル単品 CME 11.5mm 1
HWT-25CME-12.0 ドリル単品 CME 12.0mm 1
HWT-25CME-12.5 ドリル単品 CME 12.5mm 1
HWT-25CME-13.0 ドリル単品 CME 13.0mm 1
HWT-25 SERIES
高張鋼板用ドリルセット